
 

 

Gdansk - den stolte Hansabyen 
Byen er stolt av sin fortid som hansaby - dens storhetstid nådde sitt 
høydepunkt på 1500-tallet. På denne tiden fungerte Gdansk som en fri 
borgerrepublikk og ble straks kjent som jøpmennenes og emigrantenes 
yndlingssted. De kom fra hele Europa og satte sitt preg på byen - sporene 
etter dem finnes fremdeles i arkitekturen. Gdansk vokste seg stor, full av 
praktfulle bygninger, da byens velstand gjorde det mulig å benytte seg av 
Nord-Europas aller beste arkitekter. I dag er Gdansk en livlig og gjestfri 
storby med variert kulturtilbud, gode shoppingmuligheter og et spennende 
uteliv. Du kan tilbringe kvelden på opera, ute på byen eller du kan velge en 
romantisk promenade langs havet, det er opp til deg. Mulighetene er mange!  

 
19. mars Oslo – Gdansk 
Oppmøte på Oslo Lufthavn Gardermoen for flyreise til Gdansk. Vi flyr med 
DY1052 med avgang kl. 09.55 og ankomst i Gdansk kl.11.20. Transport fra 
flyplassen til Hotel Hanza ****, som ligger sentralt til i gamlebyen i Gdansk. 
 
 
20. mars Gdansk 
Frokost på hotellet, og dagen til fri disposisjon i byen.  
 
 
21. mars Gdansk – Oslo 
Frokost på hotellet. Utsjekk og transport fra hotellet til flyplassen. Vi flyr med 
DY1053 med avgang kl. 11.50 og ankomst i Oslo kl. 13.15. 
 
 
Pris pr. person  Kr 2 190,- ved minimum 40 deltagere 
   Kr 2 240,- ved minimum 30 deltagere 
   Kr 2 290,- ved minimum 20 deltagere 
 
Prisen inkluderer: Fly Gardermoen – Gdansk t/r 
   Flyskatter (kr 210,- pr. 24.11.) 
   2 netter på hotell i doble rom 
   2 frokoster på hotellet 
   Busstransfer flyplass – hotell t/r i Gdansk 
    
Tillegg enkeltrom Kr 570,- 
 
 
 
Dette tilbudet er gitt under forutsetning av en valutakurs på 1EURO = NOK 
7,8. Vi tar forbehold om evt. prisjusteringer som skyldes endringer i 
valutakurs, skatter og avgifter. Det er reservert 45 plasser på flyet med frist 
12.12.11. 

 
Aktivitet/utfluktsforslag: Mariakirken med plass til 25000 mennesker, båt til 
Westerplatte  (hvor 2.verdenskrig startet), 1 ½ times kjøring til 
konsentrasjonsleiren Stutthof hvor det satt mange nordmenn, kurbadebyen 
Sopot, Gdynia (trestadt byene Gdansk, Sopot og Gdnynia ligger tett på 
hverandre),Malbork Castle (ca 1 times kjøring fra Gdansk) som er verdens 
største slottsfestning av stein bygget av de romersk-katolske munkeridderne 
på 1300-tallet. Flere alternativer finnes…. 


